

**1. Полы.**

№ п/п	Виды работ	Ед.изм	Большая комната	Кухня	Ванная	Комната №1	Комната №2	Прихожая	Общий объем	Сметная стоимость	
										Цена за ед.	Общая
1	Гидроизоляция пола	м2			2.424				2.424	180	436.32
2	Настил ламината под прямым углом с подложкой	м2	15.2158			6.9384	8.1744	2.171	32.4996	220	7149.912
3	Изготовление душевого поддона	шт.			1				1	2500	2500
4	Облицовка душевого поддона кафельной плиткой	шт.			1				1	3500	3500
6	Укладка напольной керамической плитки одного рисунка под прямым углом (30x30, 40x40)	м2			1.872				1.872	900	1684.8
7	Затирка швов двухкомпонентным составом	м2			1.872				1.872	280	524.16
8	Заделка стыка между плиткой и ламинатом	м.пог.			0.7				0.7	500	350
9	Монтаж плинтуса пластикового	м.пог.	14.65			9.11	9.93	2.64	36.33	100	3633
<b>Итого по разделу "Полы":</b>											<b>19778.19</b>

**2. Потолки.**

№ п/п	Виды работ	Ед.изм	Большая комната	Кухня	Ванная	Комната №1	Комната №2	Прихожая	Общий объем	Сметная стоимость	
										Цена за ед.	Общая
1	Обработка потолка антигрибком	м2	15.2158			6.9384	8.1744	2.171	32.4996	20	649.992
2	Обшивка потолка ПВХ панелью	м2			1.872				1.872	260	486.72
<b>Итого по разделу "Потолки":</b>											<b>1136.712</b>

**3. Стены.**

№ п/п	Виды работ	Ед.изм	Большая комната	Кухня	Ванная	Комната №1	Комната №2	Прихожая	Общий объем	Сметная стоимость	
										Цена за ед.	Общая
1	Монтаж наличников	комплект	1	1	1	1	1	1	6	200	1200
2	Демонтаж дверного блока	шт.				1			1	250	250
3	Перенос дверного проема	шт.				1			1	1200	1200
4	Расширение дверного проема на 10 см	шт.				1			1	800	800
5	Устройство скрытого люка ревизии	шт.			1				1	1000	1000
6	Обработка стен антигрибком	м2	34.454		7.36	17.9464	22.7214	6.255	88.7368	20	1774.736
7	Грунтовка (за 1 цикл) перед штукатуркой	м2	34.454		7.36	17.9464	22.7214	6.255	88.7368	20	1774.736
8	Штукатурка гипсовой штукатуркой без маяков	м2	34.454			17.9464	22.7214	2	77.1218	250	19280.45
9	Грунтовка (за 2 цикла) перед поклейкой обоев	м2	34.454			17.9464	22.7214	6.255	81.3768	40	3255.072
10	Монтаж малярного уголка	м.пог.	14.76			9.84	9.84	9.84	44.28	70	3099.6
11	Оштукатуривание под маяк цементным составом	м2			13				13	380	4940
13	Поклейка обоев подгонкой рисунка (виниловые, флизелиновые)	м2	34.454			17.9464	22.7214	6.255	81.3768	200	16275.36
14	Облицовка стен кафельной плиткой одного рисунка (15x20, 20x30)	м2			13				13	900	11700
15	Затирка швов цементной затиркой (размер плитки 20x30 и менее)	м2			13				13	150	1950
16	Гидроизоляция ванной	м2			4.08				4.08	150	612
17	Монтаж ГКЛ с усилением каркаса	м2						4.255	4.255	550	2340.25
<b>Итого по разделу "Стены":</b>											<b>69111.95</b>

**Итого по всем разделам: 90026.858**